[image: image1.png]

[image: image1.png]

COMUNICADO N.º 001, 06 DE JULHO DE 2018
PRORROGA O PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS.
CONSIDERANDO a disposição contida no item 3.1.2, III do Edital de Processo Seletivo nº 003/2018;
CONSIDERANDO o Decreto Municipal n° 220 de 03 Julho de 2018 que estabelece horário especial para a Administração Direta e Indireta do Município;

CONSIDERANDO que o horário especial retromencionado tornou exíguo o prazo para análise efetiva dos recursos interpostos pelos candidatos;

A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria 96, de 06 de junho de 2018, no uso de suas atribuições legais, comunica a prorrogação do prazo para divulgação da análise dos recursos para o próximo dia útil, a saber 09 de julho de 2018.
Sacramento, Estado de Minas Gerais, em 06 de julho de 2018.
Samuel Gomide Ferreira
Presidente da Comissão
Publicado no Paço da Prefeitura Municipal de Sacramento e na sede da Secretaria Municipal de Saúde, em 06 de julho de 2018.